Belanja Pengadaan Komputer dan Printer Laser BiroAdministrasi Akademik, Kemahasiswaan dan Kerjasama UINMaulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk MataAnggaran Kegiatan 532111HPS : Rp 182.795.000,00 (Seratus Delapan Puluh Dua Juta TujuhRatus Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. Andasa MakmurAlamat : Jl. MT. Haryono 167 (Ruko Dinoyo Kav. 22) MalangNPWP : 02.533.240.4-652.000Tanggal Penawaran : 22 Mei 2014Harga Penawaran : Rp 178.760.000 (Seratus Tujuh Puluh Delapan Juta Tujuh RatusEnam Puluh Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 178.400.000 (Seratus Tujuh Puluh Delapan Juta Empat RatusRibu Rupiah ), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : sejak diterbitkannya Surat Perintah Kerja (SPK), menyusulkemudianDemikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.